Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO N° 01, DE 30 DE MAIO DE 2017.

Dispõe sobre as contas da Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba

relativas ao Exercício de 2014.

VEREADOR CARLOS MOURA - MAGRÃO, Presidente da Câmara de Vereadores de

Pindamonhangaba, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, promulga o

seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba,

relativas ao Exercício de 2014, conforme contido às folhas 282 à 310, do Processo TC

000499/026/14 do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, com exceção feita aos atos

pendentes de apreciação por aquele Tribunal.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 30 de maio de 2017.

Vereador CARLO 	RA — MAGRÃO

Pres' 	t

Projeto de Decreto Legislativo n° 01/2017, de autoria da Comissão de Finanças e Orçamento.

Publicado no Departamento Legislativo.

eas/DL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1